
Radka V. (vlcice1977) ID 177571 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 3:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste nahlédly do mého albíčka.
  Ráda zodpovím všechny vaše dotazy, popř. přeměřím

  Dotaz na míry,atd. neberu jako závaznou rezervaci,proto prosím co nejdříve napište,zda budete mít o danou věc zájem, na
odpověd čekám maximálně 12 hodin , pak věc automaticky uvolnuji do prodeje , nebo dalšímu zájemci.
  Pokud se Vám bude některá z nabízených věciček líbit a budete si na 100% jistá ,že si danou věcičku odeberete,můžete si
zaškrtnout věcičku do REZERVACE,pokud však chcete upřesnit nějaký údaj přeměřením,písněte mi prosím a danou věc
nerezervujte.
  S platbou ráda počkám třeba po mateřské ,nebo po RP, nebo jak se domluvíme... , bez předchozí domluvy očekávám platbu
do 4 pracovních dní , pokavad z nejakého důvodu platbu nestihnete je potřeba mě o tom včas informovat .
  JEN PRO POŘADEK ,MAMINCE,KTERÁ PROVEDLA ZAVAZNOU,NEBO DLOUHODOBOU REZERVACI A PAK ZBOŽÍ NEODEBRALA
PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  Jakmile mi zašlete potvrzení o provedené platbě nebo až se připíší korunky,tak balíček odesílám v co nejkratší možné době ,
mám malá dvojčata je tedy možné ,že se hned na poštu nedostanu ,ale o tom vás budu mailem informovat.
  v den odeslání balíčku vám napíši .

  VĚCI NEMĚNÍM, NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU, NEPOSKYTUJI SLEVY A NEPLATÍM ZA NIKOHO POŠTOVNÉ, TAK MĚ O TO PROSÍM
NEŽÁDEJTE. DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

